

| | | |
|--|---|------------------------------------|
| RECEBEMOS DE: SC COM E ASSIST TEC EM AP MEDICOS E ODONT LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 02/05/2024 - DEST. / REM. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PARAUAPEBAS - VALOR TOTAL: R\$ 14.166,00 | | NF-e Nº 000.001.361 SÉRIE 00 |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |

| | | |
|---|---|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE SC COM E ASSIST TEC EM AP MEDICOS E ODONT LTDA EPP AV EUCLIDES DA CUNIA QD 22 LT 23 - BELA MORADA - CEP: 74920-775 - APARECIDA DE GOIANIA - GO TEL: (62)3277-6900 | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.361 fl. 1 / 1 SÉRIE 001 |  |
| | | CHAVE DE ACESSO 5224 0517 1168 5200 0141 5500 1000 0013 6115 7638 1458 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |

| | |
|---------------------------------|--|
| NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152247502593395 02/05/2024 10:29:44 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 105490016 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF 17.116.852/0001-41 |

| | | | |
|---|----------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PARAUAPEBAS | | CNPJ / CPF 12.581.232/0001-60 | DATA DA EMISSÃO 02/05/2024 |
| ENDEREÇO RUA 8, S/N | BARRIO / DISTRITO CIDADE NOVA | CEP 68515-000 | DATA SAÍDA / ENTRADA 02/05/2024 |
| MUNICÍPIO PARAUAPEBAS | UF PA | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DA SAÍDA 10:29:30 |

| | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|-----------------------------------|------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00 | VALOR DO ICMS SUBST. 0,00 | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 3.109,64 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 14.166,00 |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESP. ACESS. 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA 14.166,00 |

| | | | | | | |
|---|---------|-------------------------------------|-------------|--------------------|--------------|------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA 1 - DESTINATARIO | CODIGO ANTI | PLACA DO VEICULO | UF | CNPJ / CPF |
| ENDEREÇO | | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | |
| QUANTIDADE | ESPECIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO | |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|--|----------|-------------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------|-----------|----------------|------|
| CODIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS | IPI |
| 313925 | ENGRENAGEM INTERMEDIARIA CONTRA ANGULO - | 90184000 | 0400 | 6102 | UN | 3,00 | 230,00 | 690,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313926 | CABECA MONTADA CONTRA ANGULO - | 90184000 | 0400 | 6102 | UN | 3,00 | 385,00 | 1.155,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313940 | PLACA COMANDO AUTOCLAVE - | 84198110 | 0400 | 6102 | UN | 1,00 | 620,00 | 620,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313942 | PLACA DO PAINEL AUTOCLAVE - | 84198110 | 0400 | 6102 | UN | 1,00 | 111,00 | 111,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313943 | BOBINA SOLENOIDE AUTOCLAVE - | 84198110 | 0400 | 6102 | UN | 3,00 | 197,00 | 591,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313944 | TERMOSTATO RESISTENCIA - | 84198110 | 0400 | 6102 | UN | 3,00 | 135,00 | 405,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313945 | RESISTENCIA AUTOCLAVE - | 84198110 | 0400 | 6102 | UN | 3,00 | 315,00 | 945,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313946 | TAMPA DO MANIPLO DA PORTA AUTOCLAVE - | 84198110 | 0400 | 6102 | UN | 3,00 | 56,00 | 168,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313947 | VALVULA ANTI-VACUO AUTOCLAVE - | 84198110 | 0400 | 6102 | UN | 3,00 | 95,00 | 285,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313967 | PLACA ULTRASSOM - | 84198110 | 0400 | 6102 | UN | 4,00 | 397,00 | 1.588,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313969 | CANETA JATO DE BICARBONATO - | 90184999 | 0400 | 6102 | UN | 4,00 | 470,00 | 1.880,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313970 | PLACA FONTE - | 90184999 | 0400 | 6102 | UN | 4,00 | 395,00 | 1.580,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313971 | RESERVATORIO DE BICARBONATO - | 90184999 | 0400 | 6102 | UN | 4,00 | 87,00 | 348,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 313968 | CANETA DE ULTRASSOM - | 90184999 | 0400 | 6102 | UN | 4,00 | 950,00 | 3.800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DECLARO QUE
 O SERVIÇO FOI PRESTADO
 O MATERIAL FOI FORNECIDO
 RESPONSÁVEL

Fátima Pinheiro dos Santos
 Diretora de Apoio à Primária em Saúde
 Portaria 1342/2023

| | |
|--|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,82%, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123 VENDEDOR: SANDRO REF: ORDEM DE SERVIÇO N 2435/2024 A 2445/2024 PREGAÇO ELETRONICO N 8/2021-133MP - 1 TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 20230040 - NOTA DE EMPENHO N 01030386 SICCOB AG 3333-8 CC 8873-0 Vr aprox tributos R\$ 3.109,64 Fonte: IBPT, Chave: Versao: | RESERVADO AO FISCO |
|--|--------------------|